
Pánská běžecká trailová obuv SALOMON-Spikecross 5 GTX black/racing red/red
dahlia (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 191.57325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salomon. Běžecké boty přitáhnou pozornost nejen moderním vzhledem v černo-červeném
provedení, ale také skvělými technologie. Funkční technologie jsou podporou při trailovém běhu. Výhodou
trailových bot je Anti-debris Mesh pevná síťovina, která zajistí výbornou ventilaci vzduchu. Zajímavým prvkem
běžecké obuvi je patentované rychlošněrování Quicklace™ s kapsou na uschování šňůrky. Potěší také dostupnost
obuvi ve větší velikosti.

O pohodlí při běhu se postará OrthoLite® stélka. Technologie EnergyCell™+ poskytuje skvělé tlumení.
Mezipodrážka trailové obuvi zajistí absorpci nárazů. Náročný terén snadno zdoláte díky podrážce Contagrip®.
Běžecká obuv pro pány je super volbou pro běh po nezpevněném terénu, polních cestách a po lese.

Detaily produktu:

přesné a pohodlné obepnutí vaší nohy díky technologii Sensifit™
skvělé tlumení díky technologii EnergyCell™+
svařovaný svršek
patentované rychlošněrování Quicklace™ s kapsou na uschování šňůrky
svršek tvoří Anti-debris Mesh - pevná síťovina, která zabraňuje zachycení nečistot
OrthoLite® stélka zajišťuje suché a zdravé prostředí pro vaši nohu a lepší odpružení
hmotnost: 365 g
drop : 10 mm
výška mezipodešve : 30,9 mm pata/20,9 mm špička
podešev Contagrip® TA pomáhá zajišťovat optimální záběr na různorodém povrchu
karbidové hroty pro agresivní záběr na sněhu a ledě

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


